
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ГЛАВА ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

  

17.03.2023                                           № 60                       с. Обуховское 

 

О внесении изменений в Устав муниципального казенного учреждения 

Обуховского сельского поселения  

«Эксплуатационно-хозяйственная организация» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ  

«О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06.10.2003  

№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести и утвердить изменения в Устав муниципального казенного 

учреждения Обуховского сельского поселения. «Эксплуатационно-

хозяйственная организация» (приложение) 

2. Уполномочить директора муниципального казенного учреждения 

Обуховского сельского поселения «Эксплуатационно-хозяйственная 

организация» осуществить мероприятия по регистрации внесенных изменений 

в Устав муниципального казенного учреждения Обуховского сельского 

поселения «Эксплуатационно-хозяйственная организация» в Межрайонной 

инспекции Федеральной налоговой службы России №19 по Свердловской 

области в порядке и срок, установленные действующим законодательством  

для внесения соответствующих изменений в Единый государственный реестр 

юридических лиц.  

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Обуховского сельского поселения, а также опубликовать в газете 

«Камышловские известия». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя главы администрации Н.С. Калугину. 

 

Глава 

Обуховского сельского поселения          В.И. Верхорубов 



УТВЕРЖДЕН 

постановлением главы 

 Обуховского сельского поселения 

от 17.03.2023 № 60    

 

 

 

ИЗМЕНЕНИЯ  

в Устав муниципального казенного учреждения Обуховского сельского 

поселения «Эксплуатационно-хозяйственная организация» 

 

1. Главу III пункта 3.1. дополнить подпунктом 3.1.6. следующего 

содержания:  

«3.1.6. Осуществлению полномочий специализированной службы по 

вопросам похоронного дела Обуховского сельского поселения» 

 


